様式第1(第4条関係)
都市景観形成地区内行為届出書

年  月  日

(あて先)一宮市長

届出者 住所

氏名

一宮市都市景観条例第15条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
都市景観形成地区の名称

行 為 地 の 所 在 ・ 地 番 一宮市

設 計 者 の 住 所 ・ 氏 名 （電話     ）

施 工 者 の 住 所 ・ 氏 名 （電話     ）

行

為

の

種

類

主 要 用 途 構 造

1  建築物の新築、増築、
改築、移転、除却、大規

模の修繕、大規模の模様

替え又は外壁面の色彩

の変更

届出部分 届出以外の部分 合 計

敷 地 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

階 数 地上 階、地下 階 高さ ｍ

屋 根 仕上げ方法 色彩

外 壁 仕上げ方法 色彩

2  工作物の新設、増設、
改造、移転、除却、大規

模の修繕、大規模の模様

替え又は外観の色彩の

変更

種 類 構 造

高 さ ｍ
面 積 ㎡(地上からの高さ) （ ｍ）

仕 上 げ 方 法 色 彩

3  告物の表示、移転若し
くはその内容の変更又

は広告物を掲出する物

件の設置、改造、移転、

修繕若しくは色彩の変

更

種 類 数 量

表 示 面 積 ㎡ 主な表示内容

色 彩

4 土地の形質の変更

行 為 の 面 積 ㎡

施 工 面 積 □切土 □盛土 □その他（   ）

切土・盛土の高

さ
切土   ｍ 盛土   ｍ

行為後ののり面

の高さ
ｍ

5 竹木の伐採又は植栽

現況竹木面積 ㎡
伐採又は植栽

の面積
㎡

伐採又は植栽

の 樹 種 等
樹種 樹高 ｍ

伐採又は植栽

の 数 量

□皆伐（ 本） □択伐（ 本）

□植栽（ 本）

着 手 予 定 年 月 日 年  月  日 完了予定年月日 年  月  日

(注) 1 届出をしようとする行為の種類の番号に○印を付けてください。

2 該当する□の中にレ印を付けてください。

〇〇　〇〇　〇〇

一宮市本町２丁目５番６号

一宮　太郎

銀座通り都市景観形成地区

栄〇丁目〇番地〇

〇〇市〇区〇〇〇番〇〇号

〇〇市〇区〇〇〇番〇〇号

〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇

店舗・住宅 鉄骨造

123.45

78.90

234.56

123.45

78.90

234.56

3 12.34

別紙

別紙

同左

同左

〇〇　〇〇　〇〇 〇〇　〇〇　〇〇